Mẫu 07_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số _/QĐ-SGDHN ngày _ /_ /2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao

dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

TÊN TỔ CHỨC

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 87/SADICO.2020 Cần Thơ, ngày 01 tháng 07 năm 2020

THÔNG BÁO THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT

ĐANG LƯU HÀNH

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN SADICO CẦN THƠ

- Mã chứng khoán: SDG

- Địa chỉ: 366E CMT8, P.Bùi Hữu Nghĩa, Q.Bình Thủy, TP.Cần Thơ

- Điện thoại liên hệ:   02923 884354                      Fax:02923 821141

- E-mail: sdccantho@gmail.com

- Website:www.sadico.com.vn

STT

No.

Nội dung

Contents

Trước khi thay

đổi

Thay đổi Sau khi thay

đổi

Lý do thay

đổi

1 Vốn điều lệ (VNĐ)  67.999.970.000  3.400.000  71.399.970.000  Phát hành cổ

phiếu theo

chương trình

lựa chọn cho

người lao

động trong

công ty

(ESOP2020)

2 Tổng số cổ phiếu  6.799.997  340.000 7.139.997

3 Số lượng cổ phiếu quỹ 0  0  0

4 Số lượng cổ phiếu có quyền biểu

quyết đang lưu hành

 6.799.997  340.000 7.139.997

5 Số lượng cổ phiếu khác (nếu có) 0  0  0

* Tài liệu đính kèm:

- Giấy Chứng nhận đăng ký chứng khoán thay đổi/các tài liệu khác có liên quan.

Lưu :

- Như trên

- P.TCHC, P.KT

- Website công ty

http://www.sadico.com.vn/

		2020-07-02T14:46:16+0700